
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

30. Valašský Mikulášský jarmek 
Valašské Klobouky, 2. prosince 2023

Na jarmek zvláštními vlaky ze Slovácka!

Posílení dopravy na trati 280 Vsetín - Bylnice

Vlak R 881 Os 95701 Os 4335 Sp 1281 Os 95702 Vlak Os 95708 Os 95707 Os 4344
Poznámka ❶ ❶ Poznámka ❷ ❷

Ze stanice Praha hl.n. Ze stanice
Staré Město u Uherského Hradiště 6:56 7:33 7:59 Valašské Klobouky odj. 14:20
Uherské Hradiště příj. 7:02 7:39 8:05 Návojná 14:28
Uherské Hradiště odj. 7:05 7:47 8:12 Brumov 14:32
Kunovice | 7:51 | Brumov střed 14:34
Vésky | 7:54 | Bylnice příj. 14:38
Popovice u Uherského Hradiště | 7:56 | Bylnice odj. └˃ 14:41
Hradčovice | 8:00 | Popov 14:46
Havřice | 8:04 | Bohuslavice nad Vláří 14:52
Uherský Brod příj. 7:21 8:07 8:27 Divnice 14:56
Uherský Brod odj. 7:22 7:38 8:08 8:28 Slavičín 15:00
Újezdec u Luhačovic 7:26 7:44 8:12 | Hostětín 15:05
Šumice 7:47 | Pitín zastávka 15:12
Nezdenice 7:51 | Bojkovice město 15:15 15:32
Záhorovice 7:53 | Bojkovice 15:19 15:35
Bojkovice 7:57 8:40 Záhorovice | 15:37
Bojkovice město 8:01 8:42 Nezdenice 15:25 15:41
Pitín zastávka 8:05 8:46 Šumice | 15:44
Hostětín 8:12 8:53 Újezdec u Luhačovic 15:32 15:48
Slavičín 8:19 8:59 Uherský Brod příj. 15:35 15:52
Divnice 8:23 9:02 Uherský Brod odj. 15:36 15:54
Bohuslavice nad Vláří 8:25 9:05 Havřice | 15:56
Popov 8:31 9:10 Hradčovice | 16:01
Bylnice příj. 8:35 9:15 Popovice u Uherského Hradiště | 16:05
Bylnice odj. 8:38 └˃ 9:18 Vésky | 16:08
Brumov střed 8:43 9:22 Kunovice 15:50 16:12
Brumov 8:46 9:25 Uherské Hradiště příj. 15:53 16:15
Návojná 8:48 9:27 Uherské Hradiště odj. 16:16
Valašské Klobouky příj. 8:53 9:34 Staré Město u Uherského Hradiště 16:22
Pokračuje do stanice Luhačovice Luhačovice Pokračuje do stanice Střelná
❶ přímý vůz Staré Město u Uherského Hradiště - Valašské Klobouky ❷ přímý vůz Valašské Klobouky - Bylnice - Uherské Hradiště

Jízdní řád zvláštních vlaků ze Slovácka, platí v sobotu 2. 12. 2023 Jízdní řád zvláštního vlaku na Slovácko, platí v sobotu 2. 12. 2023

Vážení cestující,
u příležitosti 30. Valašského Mikulášského jarmeku 2. prosince 2023 budou ve spolupráci s dopravcem 
Arriva vlaky vypraveny zvláštní vlaky z oblasti Slovácka. Jízdné se řídí Tarifem IDZK. Zvláštní vlaky jsou 
navázány na pravidelné vlaky. Zastavení ve stanicích a zastávkách je dáno jízdními řády:

Na trati 280 budou během dopoledních a časně odpoledních hodin kapacitně posíleny vlaky Os 23213, 
Os 23215, Os 23217, Os 23218, Os 23219, Os 23220, Os 23222, Os 23224, Os 23228, Os 23257, Os 23260, 
Os 23261, Os 95705, Os 95706. Vlaky jedou a zastavují dle platného jízdního řádu. 
České dráhy letos vypraví také parní vlak. Jízdní řád a tarif je na samostatném letáku dopravce.
Před polednem bude obratem Os 95705 / Os 95706 zahuštěn interval mezi stanicemi Horní Lideč a 
Valašské Klobouky. Jízdní řád mimořádného vlaku:

Přejeme Vám příjemnou cestu!
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

Vlak Os 23215 Os 23260 Os 95705
Poznámka ❸ ❸ ❸

Ze stanice Vsetín Střelná
Vsetín 9:52 |
Horní Lideč příj. 10:15 10:28
Horní Lideč odj. 10:16 └˃ 10:32
Valašské Příkazy 10:36
Poteč 10:38
Valašské Klobouky příj. 10:41
Pokračuje do stanice
❸ přímý vůz Vsetín - Střelná - Valašské Klobouky

Jízdní řád mimořádného vlaku Horní Lideč - Valašské Klobouky 
s vazbou na pravidelné vlaky, platí v sobotu 2. 12. 2023

Vlak Os 95706 Os 23261 Os 23222
Poznámka ❹ ❹ ❹

Ze stanice Střelná
Valašské Klobouky odj. 11:19
Poteč 11:22
Valašské Příkazy 11:24
Horní Lideč příj. 11:28 11:44
Horní Lideč odj. └˃ 11:32 11:45
Vsetín | 12:07
Pokračuje do stanice Střelná Vsetín
❹ přímý vůz Valašské Klobouky - Střelná - Vsetín

Jízdní řád mimořádného vlaku Valašské Klobouky - Horní Lideč 
s vazbou na pravidelné vlaky, platí v sobotu 2. 12. 2023



3233 23257 1425 EC 121 23213 3213 23215 95705 EC 123 23217 3215 23219 23221 EC 125 23255 95708 3217 23223 23225 EC 127 23227

ČD Arriva ČD ČD Arriva ČD Arriva Arriva ČD Arriva ČD Arriva Arriva ČD Arriva Arriva ČD Arriva Arriva ČD Arriva
b b b ia b ia b b ia ia ia ia ia

ze stanice Ol. hl.n. Přerov P.-Vršov. P.-Vršov. Ol. hl.n. P.-Vršov. Střená Ol. hl.n. P.-Vršov. Střelná
Valašské Meziříčí odj. 7:25 8:30 8:46 9:25 10:46 11:25 12:46 13:30 14:46
Jablůnka 7:38 8:43 |    9:38 |    11:38 |    13:43 |    
Vsetín příj. 7:44 8:49 9:03 9:44 11:03 11:44 13:03 13:49 15:03
Vsetín odj. 7:47 9:06 9:52 11:06 12:09 12:54 13:06 14:05 14:48 15:06
Valašská Polanka 7:57 |    10:03 |    12:19 13:04 |    14:16 14:59 |    
Horní Lideč příj. 8:07 9:27 10:15 11:27 12:32 13:16 13:27 13:28 14:29 15:12 15:27 15:24
Horní Lideč odj. 8:08 9:29 9:31 10:16 10:32 11:29 11:31 12:34 13:17 13:29 13:31 14:33 15:13 15:29 15:31
Valašské Klobouky příj. 8:17 9:40 10:41 11:40 12:43 13:40 14:40 15:40
Valašské Klobouky odj. 9:41 11:41 13:41 14:20 14:41 15:41
Bylnice příj. 9:57 11:57 13:57 14:38 14:57 15:57

do stanice Žilina Střelná Žilina Střelná (U.Hrad.) Střelná

23216 EC 220 95701 23218 3208 95702 23220 EC128 95706 23222 3212 23224 EC 126 23228 3216 23230 EC124 23232 23234 3220 23236 EC 122 23238

Arriva ČD Arriva Arriva ČD Arriva Arriva ČD Arriva Arriva ČD Arriva ČD Arriva ČD Arriva ČD Arriva Arriva ČD Arriva ČD Arriva
b ia b b ia ia b b ia ia

ze stanice Žilina Uh. Brod Žilina Střelná Žilina Žilina Žilina Střelná
Bylnice odj. 8:02 8:38 9:18 10:02 12:02 14:02 15:00 16:00
Valašské Klobouky příj. 8:18 8:53 9:34 10:18 12:18 14:18 15:16 16:16
Valašské Klobouky odj. 8:19 9:16 10:19 11:19 12:19 13:17 14:19 15:17 16:17
Horní Lideč příj. 8:29 8:31 9:26 10:29 10:31 11:28 11:44 12:29 12:31 13:27 14:29 14:31 14:43 15:27 16:27 16:31 16:27
Horní Lideč odj. 8:33 9:29 10:33 11:45 12:33 13:31 14:32 14:33 14:44 15:29 16:33 16:35
Valašská Polanka |    9:40 |    11:57 |    13:42 |    14:56 15:40 |    16:47
Vsetín příj. 8:51 9:50 10:51 12:07 12:51 13:53 14:51 15:06 15:50 16:51 16:57
Vsetín odj. 8:53 10:00 10:53 12:10 12:53 14:05 14:53 16:05 16:53
Jablůnka |    10:06 |    12:16 |    14:11 |    16:11 |    
Valašské Meziříčí příj. 9:09 10:18 11:09 12:28 13:09 14:23 15:09 16:23 17:09

do stanice P.Vršov. Ol. hl.n. P.Vršov. Ol. hl.n. P.Vršov. Ol. hl.n. Střelná P.Vršov. Ol. hl.n. P.Vršov.

ČERVENĚ JSOU ZVÝRAZNĚNY POSILOVÉ VLAKY MIMO PRAVIDELNÝ JÍZDNÍ ŘÁD.

J vlak zastávkou projíždí

b KAPACITNĚ POSÍLENÁ SOUPRAVA

ia 23215 / 23260 / 95705 přímý vůz Vsetín - Střelná - Valašské Klobouky, cestující jedoucí přes Střelnou nedoplácejí rozdíl jízdného

ia 23221 / 23255 přímý vůz Vsetín - Střelná - Valašské Klobouky, cestující jedoucí přes Střelnou nedoplácejí rozdíl jízdného

ia 95708 / 95707 přímý vůz Valašské Klobouky - Bylnice - Uherské Hradiště

ia 23225 / 23227 přímý vůz Vsetín - Střelná - Valašské Klobouky, cestující jedoucí přes Střelnou nedoplácejí rozdíl jízdného

ia 1281 / 95702 přímý vůz Uherský Brod - Bylnice - Valašské Klobouky

ia 95706 / 23261 / 23222 přímý vůz Valašské Klobouky - Střelná - Vsetín, cestující jedoucí přes Střelnou nedoplácejí rozdíl jízdného

Uvedeny vybrané stanice a zastávky, sledujte poznámky u jednotlivých vlaků. Platí tarif Integrované dopravy Zlínského kraje.

30. VALAŠSKÝ MIKULÁŠSKÝ JARMEK VALAŠSKÉ KLOBOUKY – SOBOTA 2.12.2022↓ Směr jízdy ↓

zastávka

↓ Směr jízdy ↓ 30. VALAŠSKÝ MIKULÁŠSKÝ JARMEK VALAŠSKÉ KLOBOUKY – SOBOTA 2.12.2022

zastávka

Mikulášský jarmek 2023: Vlakové spoje Valašské Meziříčí – Horní Lideč – Valašské Klobouky – Bylnice a zpět
Platnost:

sobota 
2.12.2022




